АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

 «НОВОСИБИРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
РОССИЯ, 630132, г. Новосибирск, проспект Димитрова 7, офис 239, а/я 137

 Тел/факс. (383) 221-70-01, 221-81-54,

E-mail: nec@necenter.ru   http://www.necenter.ru

[Председателю закупочной

комиссии АО «Завод «Экран»

Кузнецову В.В.]

Исх. №18-01/31-01от 31.01.18

Уважаемый партнеры!

 В ответ на приглашение от 22.01.2018 на участие в тендере на

предоставление услуг по выполнению аудита системы теплоснабжения, АО

«НЭЦ» выражает свое согласие и предлагает выполнение аудита в соответствии с

Техническим заданием.

Услуги по выполнению аудита системы теплоснабжения АО «Завод

«Экран» оцениваются в сумме 400 000 (Четыреста тысяч) рублей, в том числе

НДС 18%-61 016,94 (Шестьдесят одна тысяча шестнадцать) рублей 94 коп.

С уважением,

Генеральный директор      В.И. Байдаков

Исп. Байдакова Н.П.

тел (383) 221-70-01

[Коммерческое предложение ]